و نیروهایی که در صدد هستند تا از بالای سر مردم بر اعتراضات آنان موج‌سواری کنند، مسیر ناهموار انقلاب صیق پیدا می‌کند و نیروهای فرصت طلب و سودجو به حاشیه رانده می‌شوند.

انقلابی که بدون شک، تمامی قاتلان و شکنجه‌گران دو حکومتی استبدادی و ضدانسانی شاه و شیخ را به‌دست عدالت خواهد سپرد! شنبه سی و یکم شهریور ۱۴۰۳- بیست و یکم سپتامبر ۲۰۲۴